
 

 

2017 年 7 月 6日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

 

 

「ＨＳＢＣ 世界資源エネルギー株式ファンド（３ヶ月決算型）」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

平素は弊社の投資信託に関し、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、「ＨＳＢＣ 世界資源エネルギー株式ファンド（３ヶ月決算型）」の繰上償還につきまして、

2017 年 6 月 5 日から 2017 年 7 月 5日までを異議申立期間として異議申立手続きを実施いたしました。 

 

その結果、異議申立てされた受益者の受益権の口数が、受益権の総口数の二分の一を超えませんでした

ので、来る 2017 年 8 月 8 日に「ＨＳＢＣ 世界資源エネルギー株式ファンド（３ヶ月決算型）」を繰上

償還させていただくことになりました。 

 

受益者の皆様へは、後日、販売会社を通じて償還交付運用報告書をお送りいたしますので、ご高覧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

皆様からの日頃のご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立てを賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 
 


